
 

Region HANÁ 

    občanské sdružení  

    

Z Á P I S   

 
 4. schůze Rady MAS Regionu HANÁ , o.s. 

 

konané v úterý 29. dubna 2008 v 16:30 hod. v kanceláři Regionu HANÁ v budově 

Obecního úřadu v Těšeticích. 

 

Přítomni:  Ing. Miroslav Mačák, Mgr. Marta Husičková, Ing. Eliška Dostálová, Jarmila  

Stawaritschová, Ing. Jan Tichý , Zdeňka Žáková, Ladislav Doseděl  
 

Hosté:  Ing. J. Brzák, 

Omluveni: Ing.  Pavel Solovský 

 

Průběh jednání: 

 

Jednání zahájil Ing. M. Mačák, který informoval členy o situaci k podepsání smlouvy programu 

LEADER. byly ještě dodatečně zaslány požadované informace, které SZIF v Praze požadoval. 

   

 

1)  Kontrola usnesení z minulé rady 

Ing, Miroslav Mačák provedl kontrolu úkolů z rady č.3. ze dne 15.4.2008 

Mikroregion Kosířsko určil termín zájezdu do Saska na září 2008. 

V projektu Razem - spolu byla vyhlášena malířská soutěž pro ZŠ regionu do které se přihlásily  

dvě školy. 

 

2 )    Výroční zpráva za rok 2007 

Výroční zpráva bude přečtena na valné hromadě RH. V současné době ji dopracovává Mgr. M. 

Husičková. 

. 

3)  Příprava Valné hromady 

Valná hromada je plánovaná na konec května ( 29.5.08). 

Program: 

1. zpráva o hospodaření za rok 2007 

2. vyhlášení výzvy LEADER  a schválení fichí 

3. seznámení s podmínkami projektů do LEADERu 

 

 



Region HANÁ občanské sdružení  

 

4) Příprava na první výzvu 

Rada Mas navrhla, aby do první výzvy byly dány fiche: 

 - Fiche č.3.   Obnova a rozvoj vesnic 

 - Fiche č.4.   Rozvoj obcí, občanská infrastruktura a služby 

 - Fiche č.5.   Kulturní dědictví  

         

 

  5)  Propagační materiály RH 

Region HANÁ  potřebuje ke své propagaci kvalitní propagační materiály, které budou 

využívány při místních akcích, ale i při setkáních na úrovni spolupráce mezi regiony v ČR i 

v cizině. Proto bylo navrženo, vypracovat seznam propagačních materiálů a pomocí cenové 

poptávky u různých firem, vybrat nejvhodnějšího dodavatele. 

Navrženy byly tyto propagační materiály: 

  - Tiskový materiál o RH  velikost A4 

- Tričko s logem Regionu HANÁ 

- Tužkovník s Kláskem 

- Dřevěné varianty Klásků - magnetky 

- Pexeso s Kláskem 

  

 Členové dostali za úkol vymyslet další návrhy       

       Cenová nabídka   příloha č.1 

 

 

  6)  Různé 

6.1. Www. stránky RH se již aktualizují. Stránky ošetřuje Ing. J. Brzák a pí E. Kašparová 

 

6.2. Během měsíce května proběhnou pracovní setkání pracovních skupin Mládež, Ženy, 
Zemědělci a Cestovní ruch. 
 

 
 

Unesení  
 
 
 Rada MAS Regionu Haná schvaluje: 
 

1. Program schůze předsednictva MAS Region Haná, o.s. 



Region HANÁ občanské sdružení  

 

2.  Program přípravy VH 

3. Návrh fichí do první výzvy 
 
 
 
Rada MAS Regionu Haná bere na vědomí: 

 
1.  Informace o průběhu přípravy na LEADER 2008 
2.  Kontrolu úkolů z minulé schůze 

3.   Informace o zájezdu  Mikroregionu Kosířsko do Saska 

4.   Přihlášení škol do malířské soutěže s tématem Razem-spolu  

5.   Informaci o  www.stránkách 
 6.   Návrhy na propagační materiály 

 

 
Rada MAS pověřuje: 
 

1.  
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Zdeňka Žáková 
Ověřil: Ing. Miroslav Mačák 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


